

Talousarviokokous meni ja talouskatsaus tuli

AL 23.11.15

Tuli ryppy rakkauteen valtakolition välillä, kun valtuusto päätti äänestämällä, äänin 34-34, ettei subjektiivista päivähoito-oikeutta rajoiteta eikä päiväkotien ryhmäkokoja kasvateta. Tämä vain lisäsi kaupungin menoja 2,6 miljoonaa/vuosi. Ensi vuoden alijäämä on 16 miljoonaa. Äänestys oli tiukka. Kokoomus sai turpiinsa muilta koalitiion jäseniltä. Siinä hajosi nelikko ja irtiottoja tapahtui muissakin ryhmissä. Haavoja syntyi.

Turvapaikanhakijoiden kuluihin esitetään 3,3 miljoonaa. Samaa summaa esitetään myös tu-

loihin. Jos Maahanmuuttovirasto ei maksa näitä kaupungille täysimääräisenä, niin kuka maksaa eron? Tamperelainen veronmaksaja. Kuten osallistuu myös valtion osuuteenkin, vaikka se taidetaan hoitaa velanotolla.

Kaupunginhallitus taktikoi, kun toi tämän vuoden talousarvioon muutosesityksen ja talouskatsauksen 10/2015 julkisuuteen vasta budjettikokouksen jälkeen. Muuten valtuustossa puheet ja päätökset olisivat voineet olla toisen suuntaisia.

Tunnelin nettoinvestointiin tulossa ylitystä 2,6 miljoonaa.

Perusteena käytetään samaa syytä kuin monesti aikaisemminkin, ”työt ovat edenneet arvioitua nopeammin ja pilaantuneiden maiden käsittelykustannuksia aiheutuu arvioitua enemmän”. Keksikää jo parempi syy, copy paste -toiminnon käyttäminen vaikuttaa tylsältä, mielikuvituksettomalta.

Rahoituslaskelman tilinpäätösennuste näyttää, missä mennään. Kaupungin rahavarat hupenivat tarkastelujaksolla 70,8 miljoonaa. Koko vuoden ennuste on 131,1 miljoonaa miinuksella. Kaupungin rahavarat olisivat

vuoden lopussa 109,3 miljoonaa, joka riittäisi koko toiminnan kulu- lujen, investointien ja lainanhoi- don rahoittamiseen vain 22 päivän ajaksi.

Investointien tulo-rahoituspro- sentin ennuste on 33,8 prosent- tia, mikä on erittäin alhainen, kun kuntien pitkän aikavälin hyvä ta- voitetaso on yli 70 prosenttia. Ta- lousarviossa asetettu investointi- en tulo-rahoitusprosentin tavoite on 42,0 prosenttia, jota ei tulla ta- voittamaan. Kaupunki elää jatku- vasti yli varojensa.

OSSI AHO

varavaltuutettu (ps), Tampere